
XI CHAMPIONNATS DU MONDE FINA
XI FINA WORLD CHAMPIONSHIPS

MONTREAL 2005

Event 4
19 JUL 2005 − 09:30

Men’s 3m Springboard
3m Tremplin Homme

Detailed Results
Résultats détaillés

Preliminary
Eliminatoire

Referee MENA Jesus FINA

Panel A (Dive 1−3)

Judge 1 LINDBERG Mathz SWE

Judge 2 BOYS Beverley CAN

Judge 3 YU Jian CHN

Judge 4 FISCHER Uwe GER

Judge 5 ROCHA Sergio MEX

Judge 6 PULLAR Wendy AUS

Judge 7 KELEMEN Ildiko HUN

Assistant Referee ANDREWS Ronald FINA

Panel B (Dive 4−6)

Judge 1 BOOTHROYD Sydney GBR

Judge 2 RUIZ PEDREGUERA Rolando CUB

Judge 3 McFARLAND Steve USA

Judge 4 V. D. KONIJNENBURG Frans NED

Judge 5 LUZ Edson Fernando BRA

Judge 6 NOVOTNA Hana CZE

Judge 7 LLINAS Julian ESP

Rank

Rang Nom Prénom

Name Firstname

NAT

NAT

Dive

No. DD

Judge’s Score

J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7

Dive

Points

Dive

Rank Points

Overall

Rank

Points

Behind Total ptsPen.

1 DESPATIE Alexandre CAN 205B 3.0 9.0 9.0 8.0 9.08.59.09.0 80.10 2 80.10 2 4.95 500.85

107B 3.1 9.0 9.5 9.0 8.58.59.08.5 81.84 2 161.94 2 1.02

307C 3.5 6.0 5.5 5.5 6.06.56.57.0 64.05 20 225.99 2 6.24

5353B 3.5 8.5 8.5 8.0 8.58.58.58.0 88.20 1 314.19 1

407C 3.4 9.0 9.0 9.5 109.09.59.0 93.84 1 408.03 1

5154B 3.4 9.0 9.0 9.5 9.59.09.08.5 92.82 1 500.85 1

2 DUBROSKOK Alexander RUS 5253B 3.5 8.0 8.0 7.5 8.08.58.58.0 85.05 1 85.05 1 465.00

107B 3.1 6.5 7.0 6.5 7.07.57.57.0 65.10 14 150.15 4 12.81

205B 3.0 8.5 7.5 8.0 8.58.08.08.5 73.80 2 223.95 3 8.28

307C 3.5 6.0 6.5 7.0 6.05.55.06.5 64.05 24 288.00 5 26.19

407C 3.4 8.0 8.5 8.5 8.58.09.09.0 86.70 3 374.70 3 33.33

5353B 3.5 8.0 9.0 8.0 9.08.59.08.5 90.30 2 465.00 2 35.85

3 DUMAIS Troy USA 107B 3.1 8.5 8.0 8.0 8.08.58.58.0 76.26 =6 76.26 =6 8.79 454.26

5154B 3.4 8.5 8.5 8.0 8.58.09.09.0 86.70 1 162.96 1

205B 3.0 6.5 7.0 6.0 6.56.56.57.0 59.40 27 222.36 4 9.87

405B 3.0 8.0 7.5 8.0 8.07.57.58.5 70.20 12 292.56 3 21.63

307C 3.5 7.5 7.5 8.0 7.57.57.07.5 78.75 4 371.31 4 36.72

5353B 3.5 7.5 7.5 8.0 8.08.08.08.0 82.95 4 454.26 3 46.59

4 MARCONI Nicola ITA 405B 3.0 8.0 7.5 8.5 8.07.58.08.5 72.00 9 72.00 9 13.05 433.71

107B 3.1 8.0 8.0 8.5 8.07.08.08.0 74.40 6 146.40 5 16.56

205B 3.0 7.5 7.5 7.5 7.07.57.57.5 67.50 14 213.90 8 18.33

305B 3.0 8.5 7.5 8.5 8.08.08.08.0 72.90 5 286.80 6 27.39

5353B 3.5 6.5 6.5 7.0 7.07.07.57.0 72.45 14 359.25 6 48.78

5154B 3.4 7.5 7.0 7.5 7.07.57.57.0 74.46 10 433.71 4 67.14

5 MIRANDA Arturo CAN 405B 3.0 8.0 8.0 7.5 7.58.08.08.0 71.10 10 71.10 10 13.95 432.21

205B 3.0 7.5 7.0 7.5 7.07.57.57.5 66.60 12 137.70 11 25.26

5152B 3.0 8.5 8.0 8.0 8.07.58.58.0 72.90 3 210.60 9 21.63

305B 3.0 8.5 8.0 8.0 8.07.57.58.0 71.10 9 281.70 7 32.49

5337D 3.3 8.0 7.0 8.0 7.57.57.57.0 74.25 11 355.95 8 52.08

107B 3.1 8.5 7.5 8.5 8.08.08.08.5 76.26 8 432.21 5 68.64
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6 CASTRO Cesar BRA 405B 3.0 8.0 8.0 8.0 8.07.57.57.5 70.20 11 70.20 11 14.85 430.35

107B 3.1 7.5 7.5 8.5 8.58.58.08.0 75.33 5 145.53 6 17.43

5154B 3.4 6.5 6.5 7.5 7.57.57.56.5 72.42 5 217.95 5 14.28

205B 3.0 8.0 7.5 8.5 8.08.07.58.0 71.10 9 289.05 4 25.14

305B 3.0 8.0 7.5 8.0 8.08.08.08.0 72.00 15 361.05 5 46.98

5353B 3.5 6.5 7.5 7.0 6.56.56.56.0 69.30 15 430.35 6 70.50

7 WELS Andreas GER 107B 3.1 8.5 8.5 8.5 8.58.58.58.5 79.05 =3 79.05 =3 6.00 426.39

5337D 3.3 8.5 8.0 8.5 8.58.08.08.0 81.18 3 160.23 3 2.73

205B 3.0 8.0 8.0 8.0 8.57.58.08.0 72.00 6 232.23 1

305B 3.0 8.5 8.0 9.0 9.08.58.08.5 76.50 3 308.73 2 5.46

405B 3.0 9.0 7.5 8.5 8.07.58.58.5 73.80 12 382.53 2 25.50

5154B 3.4 5.0 4.5 4.5 4.04.54.04.0 43.86 43 426.39 7 74.46

8 PENG Bo CHN 405B 3.0 8.0 8.0 8.5 8.58.58.09.0 74.70 8 74.70 8 10.35 425.91

107B 3.1 7.5 7.0 7.5 6.57.56.57.5 66.96 10 141.66 9 21.30

407C 3.4 5.5 5.5 6.0 5.56.06.06.0 59.16 29 200.82 13 31.41

205B 3.0 8.5 8.0 7.5 8.07.58.08.0 71.10 9 271.92 10 42.27

307C 3.5 6.5 7.0 7.0 7.06.56.56.5 70.35 16 342.27 11 65.76

5154B 3.4 9.0 7.5 8.0 8.08.08.58.5 83.64 3 425.91 8 74.94

9 HE Chong CHN 107B 3.1 8.5 8.5 8.0 8.58.58.59.0 79.05 =3 79.05 =3 6.00 422.01

407C 3.4 5.5 4.5 4.0 4.55.04.54.0 45.90 43 124.95 20 38.01

205B 3.0 6.5 6.5 6.0 5.57.55.56.5 55.80 34 180.75 28 51.48

307C 3.5 6.5 6.5 7.5 7.07.07.07.0 72.45 8 253.20 20 60.99

5353B 3.5 8.5 8.5 8.5 8.58.58.58.5 89.25 2 342.45 10 65.58

5154B 3.4 8.5 7.5 7.5 8.07.57.58.5 79.56 6 422.01 9 78.84

10 SCHELLENBERG Tobias GER 405B 3.0 8.0 7.0 7.0 7.56.58.07.0 65.70 =20 65.70 =20 19.35 410.43

107B 3.1 8.0 7.5 7.5 7.57.58.58.0 71.61 7 137.31 12 25.65

5353B 3.5 7.5 7.0 7.5 7.07.07.57.5 76.65 =1 213.96 =6 18.27

205B 3.0 7.0 6.5 7.0 6.56.57.07.0 61.20 27 275.16 9 39.03

307C 3.5 6.0 6.0 6.0 5.56.56.06.0 63.00 26 338.16 14 69.87

5337D 3.3 7.0 7.5 7.5 7.07.57.07.5 72.27 13 410.43 10 90.42

11 FUMADO Ramon VEN 405B 3.0 7.0 7.5 7.0 7.57.56.57.5 65.70 =20 65.70 =20 19.35 404.13

107B 3.1 7.0 7.5 6.5 7.58.07.07.5 67.89 8 133.59 14 29.37

5152B 3.0 6.5 6.5 6.5 7.07.06.56.5 59.40 27 192.99 17 39.24

205B 3.0 7.0 7.5 7.5 8.08.07.57.5 68.40 16 261.39 15 52.80

305B 3.0 8.0 7.5 8.0 7.58.07.57.5 69.30 17 330.69 15 77.34

5154B 3.4 7.0 7.0 7.5 7.07.57.07.5 73.44 11 404.13 11 96.72

12 PUHAKKA Joona FIN 107B 3.1 8.0 8.5 8.0 8.58.09.08.0 76.26 =6 76.26 =6 8.79 403.23

205B 3.0 7.5 7.5 7.0 7.57.57.57.5 67.50 9 143.76 8 19.20

305B 3.0 8.0 7.5 7.0 8.08.07.58.0 70.20 =10 213.96 =6 18.27

405B 3.0 7.5 6.5 7.5 7.08.07.57.5 66.60 22 280.56 8 33.63

407C 3.4 7.5 7.5 8.0 7.57.57.58.0 77.52 7 358.08 7 49.95

5353B 3.5 4.5 5.0 4.5 4.04.04.54.0 45.15 42 403.23 12 97.62
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13 BETANCOURT GARCIA
Jorge

CUB 107B 3.1 7.5 7.0 8.0 7.56.57.58.0 69.75 12 69.75 12 15.30 403.08

5154B 3.4 7.5 7.0 7.5 7.57.57.57.0 75.48 4 145.23 7 17.73

205B 3.0 6.5 7.0 7.5 7.06.56.57.5 62.10 25 207.33 10 24.90

305B 3.0 6.5 7.0 6.5 7.06.57.07.0 61.20 27 268.53 11 45.66

405B 3.0 8.5 8.5 8.5 8.58.08.08.0 74.70 9 343.23 9 64.80

5353B 3.5 4.5 5.5 6.0 6.56.06.05.0 59.85 29 403.08 13 97.77

14 ILLANA Javier ESP 405B 3.0 8.0 7.5 7.5 8.07.58.07.5 69.30 13 69.30 13 15.75 401.55

107B 3.1 6.5 6.5 6.5 7.07.06.57.0 62.31 21 131.61 17 31.35

305B 3.0 7.5 6.5 7.5 7.07.07.07.0 63.90 21 195.51 14 36.72

205B 3.0 8.0 7.5 8.0 8.07.57.07.5 69.30 14 264.81 12 49.38

5353B 3.5 7.0 7.5 6.5 7.07.07.07.0 73.50 13 338.31 13 69.72

5154B 3.4 6.5 5.5 5.5 7.06.56.56.0 63.24 22 401.55 14 99.30

15 PACHECO Rommel MEX 107B 3.1 6.0 6.5 6.5 6.56.56.56.5 60.45 33 60.45 33 24.60 394.32

205B 3.0 6.5 6.5 6.5 5.56.55.56.0 55.80 28 116.25 28 46.71

305B 3.0 8.5 7.5 8.0 8.08.08.08.5 72.90 3 189.15 18 43.08

405B 3.0 8.0 7.5 8.0 8.08.58.08.5 72.90 5 262.05 14 52.14

5353C 3.3 7.0 8.0 8.0 8.58.07.08.5 78.21 5 340.26 12 67.77

5154B 3.4 5.0 5.5 5.0 6.05.05.55.5 54.06 34 394.32 15 106.53

16 VILLARROEL Luis VEN 107B 3.1 7.5 7.5 7.0 7.58.07.07.5 68.82 14 68.82 14 16.23 389.22

205B 3.0 4.5 5.0 4.5 4.55.04.55.0 42.30 44 111.12 37 51.84

305B 3.0 7.5 7.5 7.5 7.57.57.57.5 67.50 14 178.62 29 53.61

5353B 3.5 7.0 7.0 6.5 6.06.07.06.5 69.30 14 247.92 23 66.27

405B 3.0 7.5 7.0 7.5 7.56.57.07.0 64.80 23 312.72 21 95.31

5154B 3.4 7.5 6.5 7.5 7.57.57.58.0 76.50 7 389.22 16 111.63

17 JUAN GUILLERMO Uran COL 405B 3.0 6.5 7.0 7.0 7.06.56.57.0 61.20 32 61.20 32 23.85 382.08

107B 3.1 5.5 6.0 6.0 6.06.05.05.5 53.94 33 115.14 34 47.82

205B 3.0 7.5 8.0 8.0 8.07.58.08.0 71.10 8 186.24 21 45.99

305B 3.0 8.0 8.0 8.5 7.58.08.08.5 72.90 5 259.14 16 55.05

5351B 2.7 7.5 7.5 7.5 7.57.57.07.0 59.94 31 319.08 19 88.95

5152B 3.0 7.0 7.0 7.5 6.57.07.07.0 63.00 23 382.08 17 118.77

18 MAZZUCCHI
Massimiliano

ITA 5152B 3.0 7.0 7.0 7.0 7.07.07.07.0 63.00 =29 63.00 =29 22.05 381.36

5154B 3.4 6.0 6.5 6.5 6.56.05.56.0 63.24 17 126.24 19 36.72

205B 3.0 7.5 8.0 7.5 7.58.06.57.0 67.50 14 193.74 15 38.49

305B 3.0 7.0 7.5 7.0 7.07.07.07.0 63.00 25 256.74 18 57.45

405B 3.0 6.5 6.0 6.0 7.06.56.06.0 55.80 34 312.54 22 95.49

107B 3.1 7.5 7.5 7.5 8.56.57.07.5 68.82 16 381.36 18 119.49

19 CASTILLO Yahel MEX 405B 3.0 7.0 8.0 7.5 7.57.57.57.5 67.50 =17 67.50 =17 17.55 379.41

205B 3.0 5.5 6.0 5.0 5.05.55.55.5 48.60 40 116.10 31 46.86

305B 3.0 7.5 8.0 7.5 7.57.58.07.5 68.40 13 184.50 24 47.73

5154B 3.4 5.5 4.5 4.5 5.04.56.04.5 48.96 =36 233.46 =30 80.73

107B 3.1 6.5 7.5 7.0 7.07.57.06.5 65.10 22 298.56 28 109.47

5353B 3.5 8.0 8.0 8.0 7.57.57.07.5 80.85 5 379.41 19 121.44
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20 KUCHMASAU Siarhei BLR 107B 3.1 7.0 6.5 8.0 7.07.07.07.5 66.03 19 66.03 19 19.02 377.19

305B 3.0 5.5 5.0 6.0 5.56.06.06.0 52.20 35 118.23 23 44.73

205B 3.0 7.5 7.5 7.0 7.57.57.07.5 66.60 18 184.83 23 47.40

5253B 3.5 7.5 6.0 6.5 7.57.07.07.0 73.50 4 258.33 17 55.86

405B 3.0 7.5 7.0 7.5 7.56.56.08.0 64.80 23 323.13 16 84.90

407C 3.4 4.5 5.5 5.5 5.05.55.55.0 54.06 34 377.19 20 123.66

21 KVASHA Illya UKR 107B 3.1 6.5 7.0 7.5 7.07.57.06.5 65.10 =23 65.10 =23 19.95 377.01

205B 3.0 5.5 7.0 6.5 6.57.06.06.0 57.60 25 122.70 22 40.26

407C 3.4 5.5 6.0 5.5 6.06.05.56.0 59.16 29 181.86 26 50.37

307C 3.5 6.5 6.5 6.5 6.56.06.57.0 68.25 18 250.11 21 64.08

5152B 3.0 7.0 7.0 7.5 7.07.07.06.5 63.00 26 313.11 20 94.92

405B 3.0 7.5 7.0 7.0 7.07.57.07.0 63.90 21 377.01 21 123.84

22 BARNETT Steven AUS 107B 3.1 6.5 7.0 7.0 7.08.07.07.0 65.10 =23 65.10 =23 19.95 376.53

205B 3.0 7.5 7.5 7.5 7.07.07.57.5 66.60 12 131.70 15 31.26

5154B 3.4 7.0 7.0 7.0 7.07.57.07.0 71.40 7 203.10 12 29.13

307C 3.5 3.5 4.0 4.0 3.53.54.04.0 39.90 41 243.00 27 71.19

407C 3.4 6.5 7.0 6.0 6.07.06.56.0 65.28 21 308.28 25 99.75

5353B 3.5 7.0 7.5 6.0 6.56.07.06.0 68.25 17 376.53 22 124.32

23 FORNARIS ALVAREZ
Erick

CUB 205B 3.0 4.0 4.0 4.0 4.04.53.54.0 36.00 45 36.00 45 49.05 375.99

305B 3.0 7.0 7.0 7.0 7.07.07.07.0 63.00 20 99.00 41 63.96

5353B 3.5 6.5 6.5 6.5 7.07.06.57.0 70.35 9 169.35 33 62.88

5154B 3.4 8.5 7.5 8.0 7.07.58.07.5 78.54 2 247.89 24 66.30

405B 3.0 7.0 7.0 7.0 7.06.07.07.5 63.00 26 310.89 24 97.14

107B 3.1 7.0 6.5 6.5 7.07.57.08.0 65.10 20 375.99 23 124.86

24 DUMAIS Justin USA 107B 3.1 8.5 8.5 8.5 8.08.58.58.5 79.05 =3 79.05 =3 6.00 374.97

405B 3.0 6.5 7.0 6.5 7.07.56.57.0 61.20 22 140.25 10 22.71

205B 3.0 5.5 5.0 4.5 4.55.55.56.0 46.80 41 187.05 20 45.18

5353B 3.5 4.0 5.5 5.0 4.04.55.04.5 48.30 38 235.35 28 78.84

307C 3.5 6.5 6.5 6.0 7.06.56.06.5 67.20 18 302.55 26 105.48

5154B 3.4 7.0 7.0 7.5 7.57.07.07.0 72.42 12 374.97 24 125.88

25 BIMIS Thomas GRE 405B 3.0 6.0 7.0 6.5 6.56.56.57.0 59.40 =35 59.40 =35 25.65 367.41

107B 3.1 6.0 6.0 6.0 6.06.56.06.5 56.73 27 116.13 30 46.83

205B 3.0 4.5 6.0 6.5 6.06.56.06.5 55.80 34 171.93 31 60.30

305B 3.0 5.5 5.0 5.0 4.54.54.54.5 42.30 40 214.23 37 99.96

5353B 3.5 7.5 7.5 7.5 7.07.57.07.5 77.70 6 291.93 30 116.10

407C 3.4 7.0 7.5 7.5 7.57.57.08.0 75.48 9 367.41 25 133.44

26 DELALOYE
Jean−Romain

SUI 405B 3.0 6.5 6.5 6.5 6.56.56.06.5 58.50 37 58.50 37 26.55 365.88

107B 3.1 6.0 5.5 6.5 6.06.56.06.5 57.66 24 116.16 29 46.80

205B 3.0 8.0 7.5 7.5 7.57.57.57.5 67.50 14 183.66 25 48.57

305B 3.0 6.0 7.0 6.5 6.56.56.57.0 59.40 29 243.06 26 71.13

5152B 3.0 6.0 6.5 7.0 6.56.56.05.5 56.70 32 299.76 27 108.27

5335D 2.9 8.0 7.5 8.0 7.57.57.57.0 66.12 19 365.88 26 134.97
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27 PIEKKANEN Jukka FIN 405B 3.0 7.5 7.5 8.0 7.58.07.57.5 68.40 =15 68.40 =15 16.65 364.86

107B 3.1 7.5 7.0 6.5 7.57.07.07.5 66.96 10 135.36 13 27.60

5154B 3.4 7.0 6.5 7.0 7.07.06.56.5 69.36 12 204.72 11 27.51

305B 3.0 6.0 6.5 6.5 6.06.56.57.0 57.60 31 262.32 13 51.87

205B 3.0 6.0 5.5 5.5 5.55.55.05.5 49.50 38 311.82 23 96.21

407C 3.4 5.5 3.5 5.5 5.56.05.04.5 53.04 37 364.86 27 135.99

28 CALVO Carlos ESP 405B 3.0 6.5 6.5 6.5 6.56.57.07.0 59.40 =35 59.40 =35 25.65 363.81

407C 3.4 6.5 6.0 4.5 6.07.06.07.0 64.26 16 123.66 21 39.30

107B 3.1 7.5 7.5 7.5 7.57.57.57.5 69.75 11 193.41 16 38.82

205B 3.0 7.0 6.5 7.0 7.07.07.07.0 63.00 25 256.41 19 57.78

305B 3.0 7.5 7.0 7.5 7.57.57.07.5 66.60 19 323.01 17 85.02

5154B 3.4 4.0 4.5 4.0 4.53.54.03.5 40.80 44 363.81 28 137.04

29 JAMJAMI Akhmad
Sukran

INA 107B 3.1 7.0 7.0 7.0 6.56.56.56.5 62.31 31 62.31 31 22.74 355.59

205B 3.0 6.0 6.0 7.0 6.06.56.06.5 55.80 28 118.11 24 44.85

305B 3.0 7.0 7.0 7.0 7.07.07.07.0 63.00 23 181.11 27 51.12

405B 3.0 8.0 7.5 7.5 7.08.07.57.5 68.40 16 249.51 22 64.68

5154B 3.4 4.5 4.5 4.5 4.55.04.04.5 45.90 40 295.41 29 112.62

407C 3.4 6.0 5.5 6.0 6.06.06.55.5 60.18 28 355.59 29 145.26

30 NAZIN Sergey RUS 5253B 3.5 6.0 6.5 6.0 6.06.06.06.0 63.00 =29 63.00 =29 22.05 353.61

107B 3.1 5.0 6.0 5.5 6.05.55.56.0 53.01 34 116.01 32 46.95

205B 3.0 3.0 4.0 3.5 3.54.03.53.0 31.50 45 147.51 44 84.72

305B 3.0 7.5 7.5 7.5 7.56.57.07.0 65.70 23 213.21 38 100.98

405B 3.0 9.0 8.5 9.0 8.58.58.58.5 77.40 8 290.61 31 117.42

5353B 3.5 6.5 6.5 5.5 6.06.06.05.5 63.00 23 353.61 30 147.24

31 SHLYAKHOV Yuriy UKR 405B 3.0 7.5 7.0 7.0 7.57.07.57.0 64.80 =25 64.80 =25 20.25 345.42

107B 3.1 6.5 7.0 6.5 7.07.56.57.0 63.24 17 128.04 18 34.92

205B 3.0 6.5 5.5 6.5 6.56.06.56.5 57.60 33 185.64 22 46.59

305B 3.0 5.5 5.5 5.5 5.04.06.05.5 48.60 37 234.24 29 79.95

5154B 3.4 5.5 5.5 5.5 5.05.56.55.0 55.08 35 289.32 32 118.71

407C 3.4 6.0 6.5 5.5 6.05.04.55.0 56.10 32 345.42 31 155.43

32 FRICK Magnus SWE 107B 3.1 7.5 7.0 7.0 6.57.56.56.5 64.17 28 64.17 28 20.88 340.47

205B 3.0 5.0 5.0 5.5 4.56.05.55.5 47.70 42 111.87 36 51.09

305B 3.0 6.5 6.0 6.0 6.07.56.06.5 55.80 34 167.67 35 64.56

307C 3.5 5.5 6.5 5.5 5.55.05.55.0 56.70 32 224.37 33 89.82

405B 3.0 6.0 7.0 6.5 6.06.56.06.5 56.70 32 281.07 33 126.96

5353C 3.3 6.0 5.5 5.5 6.56.55.56.5 59.40 30 340.47 32 160.38

33 SUCHART Pichi THA 105B 2.4 4.5 5.0 4.5 4.55.04.55.0 33.84 46 33.84 46 51.21 336.75

405B 3.0 7.0 6.5 6.5 7.06.57.07.0 61.20 22 95.04 45 67.92

107B 3.1 6.5 6.0 6.5 6.06.06.56.0 57.66 32 152.70 40 79.53

205B 3.0 7.5 7.0 7.5 7.57.57.58.0 67.50 19 220.20 34 93.99

305B 3.0 6.0 6.0 4.5 5.55.55.55.5 50.40 37 270.60 34 137.43

5253B 3.5 7.0 6.0 6.0 6.56.56.06.5 66.15 18 336.75 33 164.10
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34 DURAN Cassius BRA 405B 3.0 6.0 6.5 6.0 6.06.06.06.5 54.90 40 54.90 40 30.15 336.15

107B 3.1 5.0 5.5 4.5 5.55.05.06.0 48.36 41 103.26 40 59.70

5353C 3.3 7.0 6.5 6.5 6.57.07.56.5 66.33 19 169.59 32 62.64

305B 3.0 4.5 4.5 4.0 4.04.53.53.5 36.90 42 206.49 40 107.70

205B 3.0 6.5 6.5 7.0 7.56.56.57.0 60.30 29 266.79 37 141.24

5154B 3.4 7.0 6.5 7.5 6.56.57.07.0 69.36 14 336.15 34 164.70

35 MITCHAM Matthew AUS 405B 3.0 7.5 7.5 7.5 7.57.08.07.5 67.50 =17 67.50 =17 17.55 330.48

205B 3.0 5.5 6.0 5.5 5.56.05.55.5 50.40 38 117.90 25 45.06

305B 3.0 5.5 6.0 6.0 5.06.54.54.5 48.60 40 166.50 36 65.73

107B 3.1 7.0 7.0 7.5 7.06.57.57.5 66.96 =21 233.46 =30 80.73

307C 3.5 3.5 3.5 3.0 3.03.53.53.0 34.65 43 268.11 35 139.92

5353C 3.3 7.0 6.0 6.5 6.56.56.06.0 62.37 26 330.48 35 170.37

36 SWAIN Benjamin GBR 5152B 3.0 7.0 7.0 6.5 6.57.06.56.5 60.30 34 60.30 34 24.75 326.13

205B 3.0 6.0 6.0 6.0 6.56.06.06.5 54.90 31 115.20 33 47.76

307C 3.5 3.5 3.5 4.5 4.54.54.03.5 42.00 43 157.20 39 75.03

107B 3.1 7.5 7.5 7.5 7.07.57.57.5 69.75 13 226.95 32 87.24

5154B 3.4 3.0 4.0 4.0 4.54.53.53.5 39.78 41 266.73 38 141.30

405B 3.0 7.0 6.5 6.5 7.06.56.56.5 59.40 30 326.13 36 174.72

37 YEOH Ken Nee MAS 405B 3.0 8.0 7.5 7.5 7.57.57.58.0 68.40 =15 68.40 =15 16.65 321.39

107B 3.1 6.5 7.5 6.5 7.07.07.06.0 63.24 17 131.64 16 31.32

205B 3.0 6.0 6.5 6.0 6.57.06.06.0 55.80 34 187.44 19 44.79

305B 3.0 7.0 6.5 6.5 6.57.06.06.5 59.40 29 246.84 25 67.35

5353B 3.5 6.5 7.5 7.0 7.07.57.07.0 74.55 10 321.39 18 86.64

5154B 3.4 0.0 0.0 0.0 0.00.00.00.0 0.00 47 321.39 37 179.46

38 SIME Peric CRO 405B 3.0 6.0 6.5 6.0 6.05.56.06.0 54.00 41 54.00 41 31.05 320.91

5152B 3.0 5.5 5.5 6.5 6.57.04.56.0 54.00 32 108.00 39 54.96

107B 3.1 4.5 5.0 4.0 4.54.55.05.5 43.71 42 151.71 41 80.52

205B 3.0 5.5 5.5 5.5 6.05.06.05.5 50.40 34 202.11 41 112.08

305B 3.0 7.5 7.0 7.5 7.06.57.07.5 64.80 23 266.91 36 141.12

105B 2.4 7.5 7.5 7.5 7.07.57.58.5 54.00 36 320.91 38 179.94

39 HA Seung Hum KOR 107B 3.1 5.5 5.5 5.5 6.06.06.55.5 53.01 42 53.01 42 32.04 316.35

5152B 3.0 6.0 6.5 6.5 6.06.56.56.5 57.60 25 110.61 38 52.35

405B 3.0 7.0 6.5 6.5 6.06.57.06.0 58.50 31 169.11 34 63.12

205B 3.0 3.0 3.0 3.0 3.52.53.02.5 26.10 46 195.21 43 118.98

305B 3.0 7.5 7.0 7.5 8.05.57.07.5 65.70 20 260.91 39 147.12

5235D 2.8 7.5 5.5 6.5 5.57.07.07.0 55.44 33 316.35 39 184.50

40 MUSIALEK Grzegorz POL 405B 3.0 7.0 7.0 8.0 7.57.07.57.5 65.70 =20 65.70 =20 19.35 304.92

107B 3.1 5.0 5.5 4.5 5.05.55.55.5 49.29 39 114.99 35 47.97

5152B 3.0 6.5 7.0 6.5 6.07.07.06.5 60.30 26 175.29 30 56.94

5154B 3.4 4.5 4.5 4.5 4.54.54.04.0 44.88 39 220.17 35 94.02

205B 3.0 2.5 4.5 3.5 4.04.03.53.5 33.30 44 253.47 41 154.56

307C 3.5 5.0 5.5 5.0 4.56.04.54.5 51.45 39 304.92 40 195.93
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41 MANOS Alexandros GRE 405B 3.0 7.0 7.5 7.0 7.07.57.07.5 64.80 =25 64.80 =25 20.25 303.93

107B 3.1 5.5 5.5 5.0 4.56.56.06.0 52.08 =36 116.88 =26 46.08

305B 3.0 2.5 4.0 4.0 3.54.03.03.0 31.50 45 148.38 43 83.85

5152B 3.0 8.0 7.5 7.5 7.57.57.07.5 67.50 19 215.88 36 98.31

205B 3.0 3.0 2.5 3.5 3.03.02.53.0 26.10 45 241.98 42 166.05

5353B 3.5 6.0 5.5 6.0 6.06.06.05.0 61.95 27 303.93 41 196.92

42 MANSUR Khairul
Safwan

MAS 405B 3.0 7.0 7.0 7.5 7.57.07.07.5 64.80 =25 64.80 =25 20.25 298.14

107B 3.1 5.5 6.0 5.5 6.56.05.05.0 52.08 =36 116.88 =26 46.08

205B 3.0 3.5 2.5 3.5 3.54.04.03.5 32.40 44 149.28 42 82.95

305B 3.0 3.5 3.5 4.0 3.03.54.03.5 32.40 43 181.68 45 132.51

5351B 2.7 7.0 6.0 7.0 6.57.06.56.0 53.46 36 235.14 43 172.89

5152B 3.0 7.0 7.5 7.0 6.57.07.07.0 63.00 23 298.14 42 202.71

43 LIAO Chen−Chung TPE 5235D 2.8 6.5 6.5 6.5 6.57.56.07.0 55.44 38 55.44 38 29.61 289.65

107B 3.1 3.5 5.0 4.0 4.53.54.54.0 38.13 46 93.57 46 69.39

205B 3.0 5.5 5.5 5.0 5.56.55.56.0 50.40 38 143.97 46 88.26

305B 3.0 5.0 7.0 6.0 6.06.06.56.5 55.80 33 199.77 42 114.42

405B 3.0 7.0 7.5 6.5 6.07.06.56.5 60.30 29 260.07 40 147.96

5335D 2.9 3.5 3.5 4.0 3.03.53.03.5 29.58 46 289.65 43 211.20

44 SON Seng Chel KOR 107B 3.1 3.0 3.5 3.5 3.53.03.53.0 30.69 47 30.69 47 54.36 265.53

5152B 3.0 8.0 7.0 7.0 7.07.57.57.0 64.80 15 95.49 43 67.47

405B 3.0 7.0 7.0 7.0 7.57.07.57.0 63.90 21 159.39 38 72.84

205B 3.0 3.5 4.5 3.5 3.53.04.02.5 31.50 45 190.89 44 123.30

305B 3.0 2.5 3.5 2.0 3.03.52.02.0 23.40 46 214.29 46 193.74

5235D 2.8 5.5 6.0 6.5 6.56.06.55.0 51.24 40 265.53 44 235.32

45 AL QALLAF Huseen KUW 107B 3.1 4.5 5.5 4.5 4.55.04.54.5 42.78 44 42.78 44 42.27 265.11

205B 3.0 6.0 6.0 5.0 6.56.56.56.0 55.80 28 98.58 42 64.38

305C 2.8 8.0 7.0 7.0 7.08.07.58.0 63.00 23 161.58 37 70.65

405C 2.7 6.0 6.0 6.0 6.55.56.56.0 49.41 35 210.99 39 103.20

5152C 2.8 1.5 3.5 3.0 1.01.53.02.0 18.48 47 229.47 44 178.56

5353C 3.3 3.5 4.0 3.5 5.03.53.53.5 35.64 45 265.11 45 235.74

46 PAGUIA Victor PHI 405C 2.7 7.0 6.5 7.0 6.06.57.57.0 55.08 39 55.08 39 29.97 264.78

107C 2.8 4.5 5.5 5.0 5.04.55.04.5 40.32 45 95.40 44 67.56

205B 3.0 5.5 5.5 5.0 5.06.05.56.0 49.50 39 144.90 45 87.33

305B 3.0 3.0 3.5 1.5 2.03.52.02.5 23.40 47 168.30 46 145.89

5233D 2.4 6.0 6.5 6.5 6.56.06.56.5 46.08 39 214.38 45 193.65

5152B 3.0 5.0 5.5 5.5 6.06.06.05.0 50.40 41 264.78 46 236.07

47 AL SABE Sulaiman KUW 405C 2.7 5.5 6.0 6.0 6.55.55.56.0 46.98 43 46.98 43 38.07 203.61

205C 2.8 4.0 4.0 3.5 4.04.54.54.0 34.44 47 81.42 47 81.54

305C 2.8 0.0 0.0 0.0 0.00.00.00.0 0.00 47 81.42 47 150.81

107B 3.1 3.5 4.0 3.0 3.04.03.53.0 31.62 44 113.04 47 201.15

5251B 2.7 5.0 5.0 4.5 5.04.54.04.5 38.07 42 151.11 47 256.92

5351C 2.5 6.5 7.0 7.0 6.07.57.07.5 52.50 38 203.61 47 297.24
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Legend:

DD - Degree of Difficulty
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